
KUGLX00ZIUX4

Smlouva / objednávka číslo : i____________ 2oi6/o3209/qvzi/dsm/i__________

Průvodní list příloh

ř R i 1 ' O : H A

1 / 1 14.11.2016 15:06:30



Čislo smlouvy objednatele: 2016/03209/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 28, 7. 2016 na realizaci stavby

„Domov důchodců Hrubá Voda - Výtah"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: LIFTMONT CZ s.r.o.

Spisová značka:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

C 40382 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 78501

26845687
CZ26845687

Zastoupený: Ing. Pavlem Čamkem, na základě plné moci ze dne
30. 6. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel 4)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016/03209/OVZI/DSM ze dne 28. 7. 2016.

ČÁST A.

Dne 28. 7. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2016/03209/OVZI/DSM na realizaci stavby.

(dále jen „Smlouva o dílo").



ČÁST B.

V souvislosti s modernizaci výrobního závodu výrobce pohonů německé 
společnosti THYSSENKRUPP AG dochází ke zpoždění dodávek což způsobilo 
posunutí dodávky oproti původnímu předpokladu. Jako kompenzaci za 
prodloužení termínu nabídl zhotovitel prodloužení záruční doby ze 60 měsíců na 
72 měsíců od data předání objednateli.

ČI. III. odst. 2 Smlouvy o dílo nově zní:

lil.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termín dokončení díla: 10.11. 2016

Ostatní ujednání čí. IH. Smlouvy o díio se nemění.

ČI. XII. odst. 1 Smlouvy o dílo nově zní:

XII.
ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku v délce 72 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla zhotovitelem objednateli. Poskytnutím záruky za 
jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo si zachová po tuto dobu vlastnosti 
jednak obvyklé pro tento druh díla, jednak smluvené dle této smlouvy.

Ostatní ujednání či. XII. Smlouvy o dílo se nemění.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 
27. 10. 2016 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, 
Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů.

Strana 2 (celkem 2)



V Olomouci dne: 0 3 -11- 2018 Ve Šternberku dne: 02-11

Nódrcžn 24

785 01 ŠTERNBERK
!Č; 20845687

Strana 3 (celkem 2)


